
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT 6IE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-51 6, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qB mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitfes dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, t& detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit ti3 interesave ne ushtrimin e hnksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ntf ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

e. 

7 

- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni bazl tii pikids 5 ti5 nenit 14, te ligjit nr.9367, datii 07.04.2005 "PEr parandalimin e 
konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartl t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PirgjegjZs - Inspektori i Pirgjithshim i ILDKP-s& qi! ti& verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dbe jashtl vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne nO em&r dhe per llogarinl time, t C  bashkiishortit les dhe t8 
fdmijke madhor8. 
Dekfaroj se t t  dhenai e pasqyruara prej meje ne kete dokwnent 
jane t t  vtrteta dhe nuk kam deklaruar mgie qP nrrk tshte e vert& 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R ~ S E  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT -rit PASURIVE 

NDRYSHTMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUIU ~e PALUAJTSHMF, DHE TE LUASrSHME 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

TE AFtDWRAT DHE ANGAZAIMET 
NE VEPRIMTARl 

PUBLIKE dbe/ose PRIVATE 1 
1.207.394 leke 

shtatemije e treqind e 
nentedhjete e kater) 

Te ardhura nga paga e bashkeshortes si punonjese prane subjektit privat, 338.800 leke 
Klinika Mjekesore "Sulpebe" - Tirane, si dhe lnstitutit te Formimit (Treqind e tridhjete e 
Profesional "Fryme Dashurie". tetemije e teteqind) 

Te ardhura nga angazhimi im si ekspert i Shkolles se Magjistratures. 145.800 leke 
(Njeqind e dyzet e pesemije e 

Te ardhura nga angazhimi im si ekspert ne kuader te realizimit te 
Projektit te Binjakezimit mes Keshillit te Larte te Drejtesise se 
Shqiperise me Keshillin e Magistratures se Italise dhe Keshillin e 
Pushtetit Gjyqesor te Spanjes (financuar nga BE). 

Nese ky format Eshtt! i pamjaf?uesh&n, vazhdoni tii plotEsoni nB fotokopje ttr tij. 

TtpbrpJ~het nga N a r i  



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor t& vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit tB 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj t& cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur kontidencialitetin e tyre. 

. ' 

Ne vitin 2008 jane 
(principal + interes) 
eshte 6.212.1 69,32 

TPplo!Zsohe! nga 3yrtari 



REPUBLIKA E SHOIPERIS~~ 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti5 familjes q l  mbartin detyrimin per deklarim ne b a s  tl nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurit$ q& 

disponojnl vecmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasitsja XXXXXXX , bashkeshortle ' 

Emer, atesi, mbiemer flmije madhorl s& bashku me prinderit 
Emijl madhore ti5 ndarE nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atlsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne b a Z  ti5 pik& 5 t E  nenit 14, t& ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Plr parandalimin e konfliktit 
te interesave n& nshtrimin e fnnksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t5 Deklarimit dhe Kontrollit tl Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjL - Inspektori i Plrgjithsbem i ILDKP-s8, q& te verifikojnl 
n& t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe pCr Ilogarine time. 

Deklaroj se t# dhenat e pasqyruara prej meje nP Me 
rlokument jane t.? verteta dhe nuk kam deklaruar asgie 
qe nuk 3shtZ e vertet* 

Te plof~sohel nga pjesaapi iJ?amiIjesmepstrri vrqmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 1 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne &te dokumeni jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgie 
qe nuk eshfe e vertele. 

N&se ky format &httt i pamjafiueshEm, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje ti! tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

APlGAZHlME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose  do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qt! ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurtlse dhe jo fitimprurgse, l ipnsa  
dhe patenta qi! sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne $do 
organizats tjeter; Wr periudhen nga data e deklarimit tE meparshem deri ne 3 1 dhjetor tE vitit ti2 deklarimit. 
Ne rastet e zot&rimit pasiv te aksioneve dhelose t& pjeseve nii kapital, duhet tE deklarohen t& drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, tE cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhietor t& vitit te deklarimit. 

11 DETYIUMET FINANCIARE 11 
NUAJ PERSONAVE .IuRIDIKE UHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikir (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qti 
ekzistojne hrenda dhe jashtti vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
TB dhenat pEr emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ne fleten nr.12, per tir 
ruajtur konfidencialitetin e lyre. 

ldarimi i tq8pilrsbem mbetur pa 
ri n@ 31 cfhjrtor ti? vitil nE31 dhje 

kontrali!s7dhc interesin-baze. 
Per krcditiJ bankare shume 


